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UCHWAŁA NR xXIII/177l12
RADY GMINY PODGORZYI\

z dnia3} oaŹdziernlkaZ}lZ r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 0B rnarca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoliĘ: Dz.
U. z2001r. Nr ł42, poz' 159l zpoźn. zmianami) oraz art.5 ust. l  art '  7 ust. 3 ustawy zdnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokairrych (Tekst jednolity Dz.U. zf010r nr 95 poz. 613 ze zln.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

$ 1. określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie gnliny:

1) 1. od budynków mieszkalnych lub ich części :

a) od im2 powierzchni r-rzytkowej -0,,73 zł

h\ ̂ /..| l,n) nnt',io.7chni uzytkorvej . posiadających ogrzewanie ekologiczne (olejowe' gazowe, elektryczne.u /  v v  r

kolektory słoneczne) -0,73 zł

2)od budynków lub ich części zwięanych zprowadzeniern działa|ności gospodarczej oraz od budynków
mieszkalnych lub ich części zajętYch na prowadzenie działainości gospodarczej - od 1m2 powierzchni
uĄtkowej _ 22,82 Zł

3) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie dziatalności gospodarczej wlzakresie obrotu
kwalifikowanyrn nrateriałem siewnym * od 1m2 powierzchni uzytkowej _ |0,24 zł,

4) od budynków lub ich części zwlęanych z udzielanienr świadczeri zdrowotnych w rozumieniu przepisów
o działalności \ecznicze1, zajętych przez podmioty udzielające tyclr świadczeń _ od lrn2 powierzchni
użytkowej - 4.63zł.

5) od pozostałych budynków lub ich części, w tym zĄętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
pozytku publiczrrego przez organizacj e pozytku publicznego _ od 1rn2 pow. uzytkowej _ 7 '66 zł.

6) od budow|i _ f% ich wartości określorrej na podstawie art. 4 ust. l pkt. 3 oraz ust. 3.7 ustawy o podatkach
i opłatach iokalnych.

7) od gruntórv:

a) zwtązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez względu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków: - od 1m2 powierzchni - 0,88 zł

b) pozostatych, w tym zajętych na prorvadzenie odpłatnej statutowej działalności poiytku pub|icznego przez
organizacje pozytku publicznego: - od 1nr2 powierzchni - 0,38 zł

c) pod jeziorarni' zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych: . od 1 ha powierzchni - 4'51
Zł

$ 2. 1. Zwalrria się od podatku od nieruchomości:

- ogóinodostępne boiska spot1owe, lralę i sale sportowe,

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

.s 4.Z dniem 01.01.2013r. traci nroc uchwała nr XlV/96/l1 Rady Gminy Podgórzyn zdnia 14 l istopada 2011r.
w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości oraz uchwała nr XV/l l1/l l Rady Gminy
Podgórzyn zdnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie zniany uchwały nr XIY196111 Rady Gnriny Podgórzyn zdnta 14
listopada 201 1 r. w sprawie wysokości rocznych stawek podatkLr od nieruchomości.

$ 5. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w DziennikLr Urzędowyrn Województwa
DolnoŚląskiego ima zastosowanie od roku podatkowego 2013 r.
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